
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                    12.10.2020                            р.п. Мучкапский                                  №381 

    

Об отмене постановления администрации района от 13.07.2018 №358 

«Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности». 

      

       В соответствии с Уставом Мучкапского района Тамбовской области 

утвержденного решением Мучкапского районного Совета народных 

депутатов от 26 мая 2016 года № 262 «О принятии Устава Мучкапского 

района Тамбовской области (в редакции от 25.06.2020 №136), 

постановлением администрации Мучкапского района от 18.09.2020 №354 

«Об утверждении перечня видов муниципального контроля администрации 

Мучкапского района» в целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.   Отменить постановление администрации района от 13.07.2018 №358 

«Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления 

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 

Мучкапского района». 

      2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

       3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мучкапского района Ж.В. Гущину. 

 

 

Глава  

     района                                                                                          А.А. Хоружий        
 

 
     Стрижков 

      Алексей Юрьевич    

      8(47546)3-12-57                                                                   


